

Keslogin ympäristölinjaus

Tavoitteenamme on omalta osaltamme kehittää ympäristömyönteistä toimintaa logistisissa ketjuissa ja säästää näin ympäristöä tuleville sukupolville. Toteutamme toiminnassamme K-ryhmän ympäristöpolitiikkaa ja Keskon yhteiskuntavastuun periaatteita, joista on tehty tämä tarkennus koskemaan omaa toimintaamme.

Toiminnoissamme, joita ovat kuljetus, huolinta, varastointi, terminaalitoiminnot ja niihin liittyvät oheispalvelut, vastaamme sidosryhmiemme odotuksiin minimoimalla liiketoimintamme aiheuttamia ympäristökuormituksia jatkuvan parantamisen periaatteen mukaisesti. Ympäristövaikutusten hallintaa ja toiminnan tehostamista varten meillä on käytössämme ISO 14001 -standardiin perustuva sertifioitu ympäristöjärjestelmä osana yhtiömme johtamisjärjestelmää. Toiminnassamme noudatamme kulloinkin voimassaolevaa toimintaamme liittyvää lainsäädäntöä ja määräyksiä.

Merkittävin ympäristövaikutus toiminnassamme ovat kuljetusten päästöt. Ammattitaitoisesti suunnitteleamalla ja ohjaamalla saamme minimoitua ajetut kilometrit. Suunnittelussa huomioidaan mm. yhdistetyt kuljetukset sekä paluulogistiikan hyödyntäminen. Lisäksi voimme vaikuttaa kuljetusten ympäristövaikutuksiin suosimalla ympäristömyötäisempiä kuljetusmuotoja (esim. auto-laiva -kuljetuksia) sekä kuljettajien ajotapakoulutuksella. Osallistumme mahdollisuuksien mukaan uusien kalusto- ja polttoaineratkaisujen tutkimushankkeisiin. Lisäksi kehitämme aktiivisesti varasto- sekä paluulogistiikkatoimintoja. Kuljetustoimintamme vastaa asiakkaiden tarpeisiin mahdollisimman korkeilla käyttö- ja täyttöasteilla sekä parhaiten tarpeeseen soveltuvalla kalustolla. Omissa sekä yhteistyökumppaneidemme teknisissä ratkaisuissa terminaleissa ja kuljetustoiminnassa huomioimme niiden aiheuttamat ympäristövaikutukset.

Varastointi- ja terminaalitoiminnot pyritään toteuttamaan mahdollisimman energiatehokkaasti ja jätteiden synnyn ennaltaehkäisy huomioon ottaen. Toiminnassa syntyvät jätteet hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan joko materiaalina tai energiana.

Ympäristölle aiheutuvia kuormituksia seurataan ja niistä raportoidaan säännöllisesti sisäisesti yrityksen johdolle sekä ulkoisesti Keskon yhteiskuntavastuuraportissa. Kehitystä ohjataan asettamalla ympäristötavoitteita vuosittain sekä seuraamalla niiden toteutumista. Jokaisen Keslogin työntekijän tulee omassa toiminnassaan toteuttaa laadittua ympäristölinjausta ja omalta osaltaan vastata siitä, että ympäristökuormitus vähenee. Ohjaamme ja opastamme oman henkilöstömme lisäksi myös yhteistyökumppaneitamme toimintaperiaatteidemme mukaiseen toimintaan.